et in hoc ordine temporum regeret. Et erat inquit ois
 terra labij unius et sermonis eorum. Quo ergo
 sunt suas etiam et sermones suas linguas erant. si una
 lingua erat oibus: non quia illud quod iam transierat
 et capitulando est reuersa nara. Septima re de
 diabolo et eius corpori / qua sepe dicuntur ipsi
 capita. que suo magis queiunt corpori. Sepe uero
 eius uidentur dicta membrorum / et non in capitula congru
 unt. Ex nomine quippe corporis intelligitur caput / ut
 est in euangelio de zicania / et tritico amissis / dice
 tes domino inimicus homo hoc fecit / homines ipsius diabo
 lus uocatis / et ex nomine corporis caput designas. et
 fiet ex nomine capitis designat corpus / sic in euā
 gelio dicit. Quodati uos elegi. Sed ex uobis unus
 diabolus est / uidetur utique in dictis / quia diaboli corpus
 fuit. Apostata quippe angelus est omnis caput iniquum.
 Et hoc caput corpus sunt omnes iniqui. Sic quia
 quod membris si unitus est / ut sepe quod corpori eius
 dicitur ad eius partem referatur. Rursus quod illi
 ad membra iterum ipsi deriuetur / sic in isaya
 ubi dicitur de babilonia / hoc est de diaboli corpore ml
 ta dixit sermo prophetice. rursus ad caput. id est ad dy
 abolum oraculi sententia deriuat dices. Quo
 cecidisti de cello lucifer quia mane oriebaris.

euanglio

isaya

De differencia testamentorum .c. xi.

Quidas iohannes nunc recipiunt ueteris testamenti / p
 eo quod aliter in tempore prescio / aliud agat in no
 uo non intelligentes quod dominus quod cuique congruerit

tempori / magis quod distribui concesserit. Sic in lege
 impati nuptias / in euanglio Xgitatis. In lege et
 oculus pro oculo auferre. In euanglio alteri probere
 pariter maxilla. Sed illa pro temporis fragili populo.
 Ita uero pro factis uerque tamen pro parte sua queque conueni-
 entia comoditas. Et tamen pro ista mutacione non est
 credendus deus mutabilis / sed potius in ammirabilis pro-
 candus est. quia manens incommutabilis / quod cuique ut
 diximus temporis comodum fuit / magna et distri-
 bui concessit. Sub ueteri testamento minoris expe-
 rantur peccata / quia in eo non ipsa ueritas / sed umbra et
 ueritatis aderat. Nam in testamento nouo precepta al-
 tioribus manifesta facta quedam / que in illo populo
 umbre ueritatis desuenerant / defendenda nobis pro-
 puit. Illic eis fornicatio et tributum in iurie / promiss-
 ta sunt / non nocebant. In testamento autem nouo graui
 animaduersione danantur si admittantur.

De simbolo et oratione dominica. c. 22.

A fidi symbolum et orationem dominicam pro tota lege
 pro uultu ecce ad celorum regna sufficiunt
 capesenda. Quis est latitudo scripturarum in eadem
 oratione dominica / et symboli breuitate concluditur.
 Vnde et propheta esayas dicit. Abreuias audivit
 domino deo exercituum / super uniuersas terras. Accedi-
 te et audite eloquium nostrum. Sed habet ab uia / aut in-
 telligitur / quod dominus dicit. Omnes legem prophetarum in duo-
 bus preceptis / dilectionis dei et proximi pendere. Aut
 pro ipsa oratione dominica / uel simbolo breuitate /